

SHC 81 Holding ApS

Usserød Kongevej 80
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Søren Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SHC 81 Holding ApS
Usserød Kongevej 80
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 29867855

CVR-nr: 37358215

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter og i øvrigt ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 360 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.832	-67.520
Resultat af ordinær primær drift		13.832	-67.520
Øvrige finansielle omkostninger		-1.050	-1.220
Ordinært resultat før skat		12.782	-68.740
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		12.782	-68.740
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.432	-60.260
Overført resultat		-5.650	-8.480
I alt		12.782	-68.740

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		415.030	396.598
Finansielle anlægsaktiver i alt		415.030	396.598
Anlægsaktiver i alt		415.030	396.598
Likvide beholdninger		174	774
Omsætningsaktiver i alt		174	774
Aktiver i alt		415.204	397.372

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		332.030	313.598
Overført resultat		-22.336	-16.686
Egenkapital i alt		359.694	346.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.260	44.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.510	50.460
Gældsforpligtelser i alt		55.510	50.460
Passiver i alt		415.204	397.372

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0